



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Výtahy Tempír s.r.o.
Mariánské náměstí 617
617 00 BRNO

IČ: 28566637
DIČ: CZ28566637

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/21460/2023/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

13. 4. 2023

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 97/11/23/7020

Objednáváme u Vás elektroinstalační práce_kompletní opravu elektroinstalace včetně digestoře a revize el. zařízení ve volném bytě po p. Benýškové, bytový dům 17. listopadu 1, Zábřeh, dle rozpisu prací Vaší cenové nabídky ze dne 29.03.2023, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Elektroinstalační práce_oprava v.b.po p.Benýškové,BD 17. listopadu 1 - cena smluvní				103 786,00
Celkem bez DPH				103 786,00
Sazba DPH 15 %				

Převezme:

Jitka Killarová

Termín dodání:

15. 6. 2023

Adresa dodání:

Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje:

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 97/11/23/7020.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

IČ 00303640
DIČ CZ00303640

hk9bq2f
#mestozabreh

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 97/11/23/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH **119 353,90 Kč**

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 17.04.2023

ID:



Ing. Petr Kocenda
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

789 01 ZÁBŘEH -4-

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 13.04.2023 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 97/11/23/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: *Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.*

Údaj k zajištění finanční kontroly:
Cena včetně DPH 119 353,90 Kč

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 17.4.2023

ID:

Ing. Petr [redacted]
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

[redacted]
Ma
IO

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 13.04.2023 [redacted]

Držitel certifikátu systému managementu jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2001

Město Zábřeh
17.Listopadu 1- 2nadzemní patro

Mo
E-
htt

Datum:29.3.2023

119.353, 20 Kč

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

103 786,00

01 Ukončení vodičů a kabelů

1 900,00

Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozváděči a na přístroji	kus	35,000	40,00	1 400,00
Ukončení vodič izolovaný do 6 mm ² v rozváděči a na přístroji	kus	10,000	50,00	500,00

02 Vodiče a kabely

15 480,00

Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV úla 1,5 až 16 mm ² volně (CY, CHAH- R(V))	m	20,000	25,00	500,00
Vodič CY 4 zžl (H07V-U 4 zžl)	m	20,000	15,00	300,00
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm ² (CYKY)	m	2,000	150,00	300,00
Kabel CYKY-J 5x6 (5C), proudová zátížitelnost: vzduch/zem - 43A/51A, průměr kabelu 15.1 mm, hmotnost 0,500kg/m	m	2,000	145,00	290,00
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (CYKY)	m	160,000	27,00	4 320,00
Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C), proudová zátížitelnost: vzduch/zem - 25A/38A, průměr kabelu 9.5mm, hmotnost 0.170kg/m	m	160,000	27,00	4 320,00
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (CYKY)	m	100,000	27,00	2 700,00
Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C), proudová zátížitelnost: vzduch/zem - 20A/28A, průměr kabelu 8.6mm, hmotnost 0.120kg/m	m	100,000	17,00	1 700,00
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (CYKY)	m	25,000	25,00	625,00
Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A)	m	25,000	17,00	425,00

03 Přístroje (vypínače, tlačítka, zásuvky), design ABB Swing - bílá

11 099,00

Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	6,000	130,00	780,00
<i>Přístroj spínače jednopólového, řazení č. 1 vč.klapky, IP20</i>	ks	6,000	130,00	780,00
Montáž plepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový	kus	4,000	130,00	520,00
<i>Přístroj přepínače sériového, řazení č. 5 vč.klapky, IP20</i>	ks	4,000	130,00	520,00
Montáž plepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý	kus	3,000	180,00	540,00
<i>Přístroj přepínače střídavého, řazení č. 6, vč.klapky, IP20</i>	ks	3,000	133,00	399,00
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojitá zapojení - průběžná	kus	5,000	130,00	650,00
<i>Zásuvka jednonásobná, 10/16A, 230V bílá, IP20</i>	ks	5,000	115,00	575,00
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojitá zapojení - průběžná	kus	17,000	130,00	2 210,00
<i>Zásuvka dvojnásobná, 10/16A, 230V bílá, IP20</i>	ks	17,000	195,00	3 315,00
<i>Rámeček pro přístroje (zásuvky, vypínače), bílý - náklady na MODUL</i>	MOD	18,000	45,00	810,00

04 Instalační materiál (trubky, krabice, svorky atd.)

6 417,00

Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	23,000	85,00	1 955,00
<i>Krabice přístrojová, H43 mm, PVC, A1-D, pro spojení ve svislém i vodorovném směru s roztečí 71 nebo 81 mm</i>	KS	23,000	14,00	322,00
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	12,000	120,00	1 440,00
<i>Krabice přístrojová, hluboká, H66 mm, PVC, A1-D, pro spojení v souvislou řadu s roztečí 71 mm</i>	KS	12,000	35,00	420,00
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	40,000	35,00	1 400,00
<i>Trubka, pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, vhodná pro montáž do dutých zdí, přiček, stropů, střední mechanická odolnost (750 N/5 cm), 25/18,3 mm, tř. hořl. hmot A-C3</i>	m	40,000	22,00	880,00

05 Svítidla

22 770,00

Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m ²	kus	5,000	300,00	1 500,00
<i>Nástěnné LED svítidlo 8W, 970lm, 230V/50Hz, IP43,</i>	ks	5,000	1 350,00	6 750,00
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 zdroje	kus	7,000	300,00	2 100,00
<i>Nástěnné přisazené svítidlo s opalovým skleněným krytem, průměr 420mm, výška 101mm, 230V/2xE27 75W, IP43</i>	ks	7,000	1 500,00	10 500,00
<i>LED žárovka LED Classic 60W E27/827</i>	ks	7,000	60,00	420,00
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez skla	kus	1,000	300,00	300,00
<i>Kuchyňské LED svítidlo, 5W, 34cm, bílá barva</i>	ks	1,000	1 200,00	1 200,00

06 Bytový zvonek a koaxiál a UTP

2 350,00

Montáž kabel Koaxiál a UTP do ohebné trubky	kus	1,000	150,00	150,00
<i>Koaxiál Belden a UTP cat.5e Belden</i>	m	40 + 30	15,00 + 12,00	600,00 + 360,00
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	1,000	450,00	450,00
<i>Domovní bytový zvonek s napájením</i>	ks	1,000	790,00	790,00

07 RB - Bytový rozvaděč

14 955,00

Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000	450,00	3 600,00

Výroba a kompletace rozvaděče.

Propojovací sběrnice, vodiče, označení, popisy, výstražné tabulky a ostatní příslušenství	KS	1,000	1 000,00	1 000,00
Rozvodnice pod omítku, ocelové dveře, pod omítku, Počet modulů: 36+6, počet řad 3, IP30/20, Celkový rozměr (včetně rámečku): 359x589x96,5 mm	ks	1,000	1 400,00	1 400,00
Hlavní vypínač na DIN lištu, modulový, Ith=25A, 20A/AC-23A/415V,	KS	1,000	480,00	480,00
Proudový chránič s nadproudovou ochranou modulový, 1+N/10A/C/0,03/A, 1+N-pólový, In=10A, IΔn=30mA, charakteristika C, typ A, Iraz=250A/8/20 μs, Ik=10kA	ks	3,000	1 450,00	4 350,00
Jistič modulový 16A/1/B, 1-pólový, In=16A, charakteristika B, Ik=10kA	KS	10,000	135,00	1 350,00
Jistič modulový 10A/1/B, 1-pólový, In=16A, charakteristika B, Ik=10kA	KS	3,000	125,00	375,00

08 Revize elektroinstalace

2 500,00

Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
---	-----	-------	----------	----------

09 Pomocné stavební práce při elektromontážích

9 865,00

Vysekání kapes a výklenků ve zdivu pro krabice 7x7x5 cm	Kus	35,000	75,00	2 625,00
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	110,000	55,00	6 050,00
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	14,000	65,00	910,00
vyvrtání otvoru ve stropěch železobetonových průměru do 300 mm	kus	7,000	40,00	280,00

10 Ostatní

14 200,00

Spotřební materiál	Kus	1,000	3 000,00	3 000,00
Odvoz a skládkovné suti	Kus	1,000	2 000,00	2 000,00
Vnitrostátní doprava	Kus	1,000	2 000,00	2 000,00
Demontáž stávající elektroinstalace	Hod	16,000	450,00	7 200,00

11 Úpravy v elektroměrovém rozvaděči RE

2 250,00

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	5,000	450,00	2 250,00
-------------------------------------	-----	-------	--------	----------